
 

<<formlabs Form2販売体系の変更につきまして>> 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配をたまわり、厚くお礼申し上げます。 

 

このたび、３Dプリンター Form2 日本総販売元 横糸電歯技研より、現在販売中の「Form2」の販売体系

の変更につきまして、下記のとおり連絡がありましたのでご案内をさせていただきます。 

 

 

何卒ご理解の上、ご了承のほどよろしくお願い致します。 

 

 

 

                           西日本販売元 内外歯材株式会社 

                         東日本販売元 株式会社 シバタ 

 

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

 

 

formlabs Form2販売体系の変更につきまして 

 

 

Form2の販売に日頃よりご尽力いただき誠にありがとうございます。Form2の販売体系につきまして重要な

お知らせがございます。 

 

製造元であるformlabs社より、日本での通信販売業者の新規参入が今月初めに通知されました。これを受

け弊社とマシンツール中央二社でボストン本社まで行き粘り強く交渉を重ねましたが、残念ながら参入は

決定事項であり、変更は難しいとの回答でした。 

 

弊社としましてはこれまで尽力いただきました販売店様と共に、これまで通りの流通網を活かして販売を

続けさせていただきたく存じます。 

その上で今後の流通形態等について変更の検討を行うこととなりました。皆様には詳細が決定次第早急に

お知らせさせていただく予定にしております。 

 

今後ともForm2と横糸電歯技研を宜しくお願い致します。 

 

 

2017/12/27 

株式会社YOKOITO 横糸電歯技研 

大谷太郎 


